

JAG27 ApS
Boulevarden 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 26 40 79

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2024.

Lars Grey Juel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAG27 ApS Boulevarden 28 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 43 26 40 79
	Stiftet: 16. maj 2022
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Lars Grey Juel Carsten Juhl Mathias Aggerholm Walther
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af restaurationsvirksomhed, herunder restaurant og cafe samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.717 mod 126.773 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.293 mod 29.990 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-69.717	126.773
1 Personaleomkostninger	-36.122	-83.122
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-6.588</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-112.427	43.651
2 Andre finansielle indtægter	0	838
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.689</u>	<u>-4.654</u>
Resultat før skat	-119.116	39.835
4 Skat af årets resultat	<u>24.823</u>	<u>-9.845</u>
Årets resultat	<u>-94.293</u>	<u>29.990</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	29.990
Disponeret fra overført resultat	<u>-94.293</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-94.293</u>	<u>29.990</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	394.186	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>394.186</u>	<u>0</u>
6 Deposita	45.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>439.186</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	90.801	0
Varebeholdninger i alt	<u>90.801</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50.838
Udskudte skatteaktiver	24.823	0
Andre tilgodehavender	205.511	0
Tilgodehavender i alt	<u>230.334</u>	<u>50.838</u>
Likvide beholdninger	7.100	60.848
Omsætningsaktiver i alt	<u>328.235</u>	<u>111.686</u>
Aktiver i alt	<u>767.421</u>	<u>111.686</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-64.303	29.990
Egenkapital i alt	-24.303	69.990
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	26.853	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.650	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.646
Selskabsskat	0	9.845
Anden gæld	612.221	21.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	791.724	41.696
Gældsforpligtelser i alt	791.724	41.696
Passiver i alt	767.421	111.686

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	35.825	82.554
Andre omkostninger til social sikring	297	568
	<u>36.122</u>	<u>83.122</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>838</u>
	<u>0</u>	<u>838</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	646
Andre finansielle omkostninger	<u>6.689</u>	<u>4.008</u>
	<u>6.689</u>	<u>4.654</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	9.845
Årets regulering af udskudt skat	<u>-24.823</u>	<u>0</u>
	<u>-24.823</u>	<u>9.845</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>400.774</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>400.774</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-6.588</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-6.588</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>394.186</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	45.000	0
Kostpris 30. september 2024	<u>45.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>45.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en restløbetid på 34-59 måneder og en samlet restleje-forpligtelse på 656 t.kr.
